
UCHWAŁA Nr XVII/93/08

Rady Gminy Somianka
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Społeczno – 
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej  na 2008 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  ds.  Rolnictwa,  Rozwoju  Społeczno  –  Gospodarczego
i Gospodarki Finansowej określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  przewodniczącemu  Komisji  ds.  Rolnictwa,  Rozwoju 
Społeczno – Gospodarczego i Gospodarki Finansowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący 
  Rady Gminy

                                                                                              /-/ Tadeusz Jacek Tolak



Załącznik
do Uchwały Nr XVII/93/08
Rady Gminy Somianka 
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

PLAN PRACY 
Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 

i Gospodarki Finansowej
na 2008 r.

1. Ocena  realizacji  prac  przygotowawczych  związanych          
z  uchwaleniem  planu  zagospodarowania  przestrzennego              
Gminy Somianka - maj 2008 r.

2. Ochrona  środowiska  -  dzikie  wysypiska  śmieci,  drogi             
transportu rolnego - maj 2008 r.

3. Ocena  stanu  zwodociągowania  i  skanalizowania  terenu            
gminy Somianka - czerwiec 2008 r.

4. Analiza stanu przygotowania inwestycji współfinansowanych    
ze środków zewnętrznych - lipiec 2008 r.

5. Ocena  wykonania  budżetu  gminy  za  I  półrocze  2008  r.                
(realizacja dochodów i wydatków) - sierpień 2008 r.

6. Ocena realizacji inwestycji na terenie gminy w okresie I - IX  2008 r.- wrzesień 2008 r.

7. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2009 r. - listopad 2008 r.

8. Analiza projektu budżetu na 2009 r. - grudzień 2008 r.

Pozostałe posiedzenia będą zwoływane w zależności od potrzeb. 

Przewodniczący 
  Rady Gminy

      /-/ Tadeusz Jacek Tolak


